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Aleliuja! aleliuja! aleliuja!

Būkime pasveikinti ir sveikinkime vieni kitus, nes 
mūsų Viešpats prisikėlė iš tiesų! Nekaltasis, Kristus, 
mūsų nuodėmes pasiėmė, kryžiaus auka mūsų kaltes 
atpirko, savuoju Prisikėlimu mus išgelbėjo! Iš potvy-
nių tikriausių, iš suspaudimų baisiausių, iš tamsybių 
siautėjimų, regis, jau visuotiniausių...

O, mieliausias Jėzau Kristau, kaip reikėjo, Viešpa-
tie, Tavęs, Tavojo Prisikėlimo, ir tada, ir šiandieną! Ačiū Tau! Aleliuja!

Mieli bičiuliai, nežinau, ar ir Jums, tačiau man su kiekvienais me-
tais gavėnios pabaiga tokia sunki pasidaro, kad atrodo, jog ir tų Velykų 
nebesulauksi... Ir visai ne dėl pasninkų, askezių, o tiesiog aplink besi-
dairant. Prisipažinsiu, jau buvome beveik susiruošę Jus vėl pakviesti 
į parašų rinkimo akciją... tačiau galiausiai nutarėme Jums pasiūlyti 
Maldos akciją! Kadangi – 

taip dažnai apima nusivylimas, 
kai žvelgiame į neužtikrintą, neramią mūsų dabartį, 

kaskart kyla nerimas, 
kai išleidžiame vaikus į gatvę, į mokyklą 

ar į savarankišką gyvenimą, 
nuolat didėja skausmas,

kai regime menkai vertinamą žmogaus gyvybę, 
sukyla baisus pyktis, 

kai matome labai klystančius ir savo paklydimus  
rėksmingai afišuojančius, gyvenančius taip,  

tarsi Dievo nebūtų, savo artimus,
todėl atiduokime visa tai gydančiam Viešpačiui ir visą mėnesį mels-
kimės Dievo Gailestingumo litaniją (žr. IV žurnalo viršelyje).

Šaukiame ir maldaujame, kad ir šiais laikais apsireikštų toji meilė, 
kuri yra Tėve, kad Sūnaus ir Šventosios Dvasios veikimu ji pasirodytų 
gyvenanti su mumis šiandieniame pasaulyje ir galingesnė už blogį: už 
nuodėmę ir mirtį (Jonas Paulius II, Dievo Tarnas; beje, šiemet Didįjį 
penktadienį minime 5-ąsias jo iškeliavimo į Tėvo namus metines).

Taigi, mielieji, balandį, kai švenčiame Kristaus kančią, mirtį ir Prisi-
kėlimą, Dievo Gailestingumą ir Gyvybės dieną, kviečiame „Artumos“ 
skaitytojus ir Jūsų artimuosius į Maldos akciją už šeimas, vaikus ir... 
savo artimus, nors taip labai į priešus jie mums būtų panašūs. Ir pri-
siminkime beigi neabejokime – mūsų Prisikėlęs Viešpats nemeluoja, 
jog malda – tai tikras visa nugalinčios meilės ginklas: kur du ar trys... 
susitarę Jėzaus vardu prašys dangiškąjį Tėvą... Ir stebuklai vyks!

Su džiaugsmo, meilės ir vilties apsčiu ALELIUJA,

Jūsų Darius Chmieliauskas

P. S. Tiesa, šio „Artumos“ numerio tema iš esmės ir yra apie ją – 
artimo meilę. Ar galime švęsti Velykas, jeigu negyvename didžiuoju 
Jėzaus įsakymu: „mylėk savo artimą kaip save patį“? Ar gali būti ge-
resnis Prisikėlusio Kristaus skelbimas ir liudijimas šiam pasauliui, jei 
ne mūsų meilė ar bent jau gili pagarba artimiesiems?!


